
B2 2024

VOUCHER ADULTI E MINORI età ≤ 64 anni

VA 16.000,00           

VM 40.000,00           BUDGET

127.712,75 €     

POSIZIONE 

GRADUATORIA

CODICE 

UTENTE
BENEFICIARIO (COGNOME e NOME) CODICE FISCALE INDIRIZZO COMUNE ASSISTENTE SOCIALE

PRIORITA'  

(1/2/3) - 

MOTIVO 

ESCLUSIONE

AZIONE ISEE  
controllo 

soglia ISEE

IMPORTO 

MENSILE 

EROGABILE

TOTALE

1 51 CARONNO P.LLA SPINELLI 1 VM 15.419,62 €       OK 135,00 €                1.485,00 €     126.227,75 €     

2 62 CARONNO P.LLA SPINELLI 1 VM 17.179,80 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     122.627,75 €     

3 8 CISLAGO MARINO 1 VM 20.997,40 €       OK 250,00 €                782,00 €        121.845,75 €     

4 25 SARONNO RAVAZZINI 2 VA -  €                   OK 400,00 €                4.800,00 €     117.045,75 €     

5 10 GERENZANO LAFFRANCHI 2 VM 2.052,10 €         OK 400,00 €                4.800,00 €     112.245,75 €     

6 35 SARONNO NON IN CARICO 2 VM 2.455,14 €         OK 400,00 €                2.070,00 €     110.175,75 €     

7 9 GERENZANO DE CAROLIS 2 VM 4.074,96 €         OK 400,00 €                4.800,00 €     105.375,75 €     

8 63 CARONNO P.LLA SPINELLI 2 VM 7.771,90 €         OK 400,00 €                4.800,00 €     100.575,75 €     

9 38 SARONNO BADIN 2 VM 8.201,76 €         OK 118,23 €                1.300,53 €     99.275,22 €       

10 2 CISLAGO NON IN CARICO 2 VM 10.153,70 €       OK 83,00 €                  830,00 €        98.445,22 €       

11 3 CISLAGO NON IN CARICO 2 VM 10.513,70 €       OK 83,00 €                  830,00 €        97.615,22 €       

12 32 SARONNO NON IN CARICO 2 VM 10.644,70 €       OK 300,00 €                3.000,00 €     94.615,22 €       

13 42 SARONNO BADIN 2 VM 12.526,07 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     91.015,22 €       

14 57 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 2 VA 13.100,46 €       OK 150,00 €                1.800,00 €     89.215,22 €       

15 41 SARONNO NON IN CARICO 2 VM 13.855,16 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     85.615,22 €       

16 1 CISLAGO MARINO 2 VM 13.855,22 €       OK 129,17 €                1.550,00 €     84.065,22 €       

17 5 CISLAGO MARINO 2 VM 14.370,97 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     80.465,22 €       

18 6 CISLAGO MARINO 2 VM 14.370,97 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     76.865,22 €       

19 15 GERENZANO LAFFRANCHI 2 VM 14.879,11 €       OK 135,00 €                1.485,00 €     75.380,22 €       

20 46 SARONNO DELL'ARENA 2 VM 14.912,78 €       OK 146,17 €                1.754,00 €     73.626,22 €       

21 19 UBOLDO RIZZO 2 VM 18.007,57 €       OK 300,00 €                3.300,00 €     70.326,22 €       

22 14 GERENZANO LAFFRANCHI 2 VM 18.127,00 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     66.726,22 €       

23 61 CARONNO P.LLA SPINELLI 2 VM 18.543,84 €       OK 222,27 €                666,79 €        66.059,43 €       

24 11 GERENZANO LAFFRRANCHI 2 VM 18.666,77 €       OK 300,00 €                3.100,00 €     62.959,43 €       

25 58 CARONNO P.LLA SPINELLI 2 VM 21.392,23 €       OK 250,00 €                2.500,00 €     60.459,43 €       

26 23 SARONNO FARINA 2 VM 21.994,09 €       OK 250,00 €                2.750,00 €     57.709,43 €       

27 13 GERENZANO LAFFRANCHI 2 VM 22.151,71 €       OK 250,00 €                3.000,00 €     54.709,43 €       

28 4 CISLAGO MARINO 2 VM 23.164,97 €       OK 250,00 €                780,00 €        53.929,43 €       

29 54 CARONNO P.LLA SPINELLI 2 VM 23.547,79 €       OK 250,00 €                3.000,00 €     50.929,43 €       

30 64 CARONNO P.LLA SPINELLI 2 VM 25.439,88 €       OK 250,00 €                782,00 €        50.147,43 €       

31 50 CARONNO P.LLA NON IN CARICO 2 VM 25.820,19 €       OK 250,00 €                3.000,00 €     47.147,43 €       

32 30 SARONNO FARINA 2 VM 26.133,57 €       OK 250,00 €                3.000,00 €     44.147,43 €       

33 37 SARONNO FARINA 2 VM 26.395,26 €       OK 250,00 €                2.750,00 €     41.397,43 €       

34 26 SARONNO NON IN CARICO 2 VM 29.616,76 €       OK 250,00 €                3.000,00 €     38.397,43 €       

35 20 UBOLDO RIZZO 2 VM 29.817,73 €       OK 213,50 €                854,00 €        37.543,43 €       

36 28 SARONNO DELL'ARENA 2 VM 30.333,18 €       OK 150,00 €                1.800,00 €     35.743,43 €       

37 22 SARONNO BADIN 2 VM 32.744,08 €       OK 150,00 €                1.500,00 €     34.243,43 €       

38 12 GERENZANO LAFFRRANCHI 2 VM 33.419,36 €       OK 150,00 €                1.800,00 €     32.443,43 €       

39 45 SARONNO NASR 3 VA -  €                   OK 80,00 €                  960,00 €        31.483,43 €       

40 36 SARONNO ROSSETTI 3 VA 1.466,67 €         OK 400,00 €                4.800,00 €     26.683,43 €       

41 7 CISLAGO MARINO 3 VM 3.889,90 €         OK 400,00 €                1.395,00 €     25.288,43 €       

42 60 CARONNO P.LLA SPINELLI 3 VM 4.661,74 €         OK 400,00 €                1.600,00 €     23.688,43 €       

43 48 SARONNO BADIN 3 VM 4.709,12 €         OK 160,00 €                1.920,00 €     21.768,43 €       

44 47 SARONNO RAVAZZINI 3 VA 5.870,91 €         OK 300,00 €                3.600,00 €     18.168,43 €       

45 52 CARONNO P.LLA SPINELLI 3 VM 10.465,08 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     14.568,43 €       

46 53 CARONNO P.LLA GIACOMETTI 3 VA 10.465,08 €       OK 250,00 €                3.000,00 €     11.568,43 €       

47 33 SARONNO NON IN CARICO 3 VM 10.644,70 €       OK 300,00 €                3.000,00 €     8.568,43 €         

48 31 SARONNO NON IN CARICO 3 VM 10.664,70 €       OK 300,00 €                3.000,00 €     5.568,43 €         

49 59 CARONNO P.LLA SPINELLI 3 VM 13.100,46 €       OK 300,00 €                3.300,00 €     2.268,43 €         

50 39 SARONNO BADIN 3 VM 15.826,01 €       OK 300,00 €                3.600,00 €     1.331,57 €-         

51 34 SARONNO BADIN 3 VM 17.694,70 €       OK 175,00 €                175,00 €        1.506,57 €-         

52 29 SARONNO BADIN 3 VM 24.073,36 €       OK 250,00 €                1.700,00 €     3.206,57 €-         

53 24 SARONNO BADIN 3 VM 34.769,84 €       OK 150,00 €                1.800,00 €     5.006,57 €-         

54 49 SARONNO ROSSETTI
assenza 

progetto
VA -  €                   OK -  €                      -  €               

55 21 SARONNO DELL'ARENA
assenza 

progetto
VM 2.025,55 €         OK -  €                      -  €               

56 56 CARONNO P.LLA NON IN CARICO
assenza 

progetto
VM 3.478,37 €         OK -  €                      -  €               

57 27 SARONNO FARINA
assenza 

progetto
VM 6.828,46 €         OK -  €                      -  €               

58 65 CARONNO PERTUSELLA SPINELLI
assenza 

progetto
VM 12.006,14 €       OK -  €                      -  €               

59 55 CARONNO P.LLA SPINELLI
assenza 

progetto
VM 17.220,68 €       OK -  €                      -  €               

60 18 UBOLDO NON IN CARICO
assenza 

progetto
VM OK -  €                      -  €               

61 40 SARONNO TERRANELLA assenza VM OK -  €                      -  €               

62 43 SARONNO ROSSETTI
assenza 

progetto
VA OK -  €                      -  €               

63 44 SARONNO ROSSETTI
assenza 

progetto
VA OK -  €                      -  €               

64 16 GERENZANO LAFFRANCHI 

domanda 

incompleta 

con 

integrazione 

oltre il 

termine 

VA 13.297,97 €       OK -  €                      -  €               

65 17 GERENZANO NON IN CARICO

domanda 

presentata 

oltre il 

termine

VM 17.924,29 €       OK -  €                      -  €               
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